
Repertoárový list SPOLEKTIV 2018

PÍSEŇ HUDBA TEXT

Až se příště narodím Jaroslav Hnízdil Zdeněk Zajíček

Bájo Tonda Vidlák Luboš Klejna

Blankvers Martin Jančura Ladislav Vondrák

Boží mlýny Martin Jančura Ladislav Vondrák

Drž mě, prosím Martin Jančura Luboš Klejna

Finito Tonda Vidlák Ladislav Vondrák

Jako řeka Martin Jančura Luboš Klejna

Jsem Martin Jančura Zdeněk Zajíček

Když Martin Jančura Zdeněk Zajíček

Kufr Jaroslav Hnízdil Jaroslav Hnízdil/Renata Švecová

Letní Tonda Vidlák Vlasta Dušková

Lezeš mi na nervy Martin Jančura Martin Jančura

Nalijme si vína Jaroslav Hnízdil Zdeněk Zajíček

Neuvidím Martin Jančura Luboš Klejna

Nežárlím Jaroslav Hnízdil Vlasta Dušková

Odvykání Tonda Vidlák Ladislav Vondrák

Oni Jaroslav Hnízdil Jaroslav Hnízdil

Panáček Tonda Vidlák Luboš Klejna

Plakala jsi do dlaní Jaroslav Hnízdil Jaroslav Hnízdil

Při tanci Martin Jančura Vlasta Dušková

Příchozí Martin Jančura Ladislav Vondrák

Raport Martin Jančura Zdeněk Zajíček

Slzy Martin Jančura Luboš Klejna

Už zase můžu spát Tonda Vidlák Zdeněk Zajíček

Vyznání Tonda Vidlák Alena Kroniková

Zima Tonda Vidlák Vlasta Dušková

Zloděj Martin Jančura Martin Jančura

žádný z autorů není zastupován OSA


